
Република Србија
Град Београд

Градска општина Савски венац
Одељење за јавне набавке

Број: XI-404-317/2018
13.11.2018.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 

 
 
 

 
 

 

Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ у поступку јавне набавке: Услуге 

осигурања за потребе Градске општине Савски венац - осигурање имовине, јн 2018/37 

 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, 

Кнеза Милоша 69, www.savskivenac.rs 

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке бр. 2018/37 је набавка услуга осигурања  

за потребе Градске општине Савски венац – осигурање имовине  и обухвата осигурање: 

-грађевински објекти у ул. Кнеза Милоша бр. 69, бр. 99, бр. 47 и булевар Војводе 

Мишићa бр. 37; 

-Намештај 

-Рачунари и припадајућа опрема и  

-Остала опрема. 

Услуга се пружа за период до дванаест месеци од дана закључења уговора. 

Назив из општег речника набавке: 66515200 Услуге  осигурања имовине 

Уговорена вредност: 119.989,22 динара; 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 4 понудa 

Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша понуђена цена – 253.986,00 динара без 

ПДВ; најнижа понуђена цена – 119.989,22 динара без ПДВ-а. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша понуђена цена – 

253.986,00 динара без ПДВ; најнижа понуђена цена – 119.989,22 динара без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 31.10.2018. године 

Датум закључења уговора: 13.11.2018. године 

Основни подаци о добављачу: САВА НЕЖИВОТНО ОСИГУРАЊЕ, са седиштем у Београду, 

Булевар војводе Мишића бр. 51, ПИБ: 100002516, Матични број 17407813 

Период важења уговора: Уговор се закључује на период од 12 месеци. 

Околности које представљају основ за измену уговора:/ 


